ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 164/UBND-TNMT
V/v tham gia ý kiến về phương án Điều

chỉnh kế hoạch sử dụng đất

quốc gia 5 năm 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 16 tháng 02 năm 2024

                         Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

506/UBND-KTN ngày 15/02/2024 về việc tham gia ý kiến về phương án Điều

chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021 – 2025 (gửi kèm theo). Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị huyện; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu,

tham gia ý kiến về phương án Điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm

2021 - 2025 gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) trước

ngày 19/02/2024.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp các ý kiến tham gia,

góp ý và tham mưu UBND huyện văn bản tham gia gửi Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 20/02/2024.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu VT, C1, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-02-19T07:58:19+0700

		2024-02-19T09:24:30+0700

		2024-02-19T09:24:30+0700